



juli 2022

## Tack för Din medverkan i vårens städdag!

Stort tack till alla ni som var med på vårens städdag i april. Det var god uppslutning och tillsammans kan man uträtta mycket på kort tid.



## Önskemål om bättre uppslutning vid gemensamma jobb i fastigheten

Vi har under vårvintern utfört en stamspolning i samtliga lägenheter. Det återstår fortfarande flertalet lägenheter. Orsaken till förseningen är att det varit svårt för entreprenören att få kontakt med lägenhetsinnehavare för tidsbokningar så att arbetet kan utföras. Det är förståeligt att det kan vara svårt att vara hemma under dagtid och att man kan behöva ändra tider pga arbete o dyl. Vi önskar att ni som bostadsrättsinnehavare hjälper till så att gemensamma jobb i fastigheten av denna typ kan utföras så smidigt som möjligt och färdigställas inom rimlig tid. Ett exempel kan vara att lämna nyckeln till en granne som är hemma dagtid.



## Våra blomrabatter

Att pyssla i rabatterna är en hobby för många. Många har gröna fingrar, andra har inte upptäckt det än! Vi uppmanar alla att hjälpa till att vattna våra blommor och växter om de ser törstiga ut. Plocka bort vissnade blommor om sådana finns. Det är inget tvång men trevligt om alla hjälper till när behoven syns. Vi har ingen anställd trädgårdsmätare i bostadsrättsföreningen.



## Almen sjuk

Den stora almen som står på gräsmattan mellan Freyvägen 3 och 1a-b har dessvärre drabbats av almsjuka. Trädet kommer tas bort innan vintern.

## Trevlig sommar

## önskar styrelsen

Adressen till vår hemsida är  
<https://www.hsb.se/stockholm/brf/island/>

Brf HSB Island har fastighetsavtal med Åkerlunds Fastighetservice. För att göra en felanmälan går det bra att ringa Mån - Tor 08:00-16:00, Fre 08:00-15:00 på nummer

**08 - 39 06 50.**

För akuta ärenden utanför ordinarie telefontid mobiltelefon: **0707 66 63 68.**

För icke akuta ärenden går det även att skicka e-post: **felanmalan@akerlundsfastighet.se**

Eller besöka **<http://www.akerlundsfastighet.se>** och gå till Felanmälan.

Det är viktigt att man inte kontaktar juren i onödan! En jourutryckning kostar betydligt mycket mer än arbeten under ordinarie arbetstid. Om möjligt, invänta nästkommande ordinarie arbetsdag. Typiska jourärenden är elfel, stopp i avlopp som riskerar åsamka skada, skadegörelse i passersystem mm.

För ärenden som rör:

Försäljning av bostadsrätter, panter, parkeringsplats, förråd, avgifter, uthyrning i andra hand, inre fond, bostadssociala frågor (t.ex. störande grannar), råd vid ombyggnation, stadgefrågor m.m. kontakta

**HSB Servicecenter:**

Tel. 010-442 11 00

Telefontid: Vardagar           08.00-17.30

                  Dag före röd dag  08.00-13.00

E-post:     servicecenter.stockholm@hsb.se